
2026年2月4日 
OSKスポーツクラブ総社 
スクール会員保護者各位 

株式会社岡山スポーツ会館 
代表取締役社長　江尻博子 

 

【重要】キッズスクール 開催曜日変更のお知らせ 
 

 

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご利用いただき、厚く

御礼申し上げます。 

　さて、この度、近年の平日におけるご利用状況の変化に合わせ、より質の高い指導環境を維

持・継続していくため、誠に勝手ながら2026年4月より開催曜日を変更し、運営させていただきま
す。 

　今回の変更は、指導スタッフの配置を適正化することで、お子様一人ひとりの成長に合わせた

より細やかな指導を実現すること、および指導員の労働環境を改善し、質の高い指導環境を提

供し続けることを目的としております。 

　ご利用いただいております保護者の皆様には、多大なるご不便をおかけしますことを深くお詫

び申し上げます。 

つきましては、今後の手続きおよび振替等の対応について下記の通りご案内申し上げます。何

卒、諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
敬具 

記 

1.​ 対象クラス： 詳細は別紙を参照ください 

2.​ 変更実施日： 2026年4月度のスクールより 

3.​ 今後のご対応について： 

●​ 2026年3月9日までに4月度からの登録曜日の変更をお願いいたします。 
●​ 変更対象のお子様の他曜日へのクラス変更を優先的に承ります。 
●​ 希望曜日の定員により調整が必要な場合は、個別にご相談させていただきます。 

 

ご不明な点や、他曜日への振替に関するご相談などがございましたら、フロント受付もしくはお電

話にてお気軽にお問い合わせください。 

 

以上



（別紙）　OSKスポーツクラブ総社_変更内容 
 

 
▼スイミング 

・ちゃいるど　金曜日開催を縮小させていただきます。 
 

 現行 変更後 

コース/対象 曜日 時間 曜日 時間 

ベビーコース 
〈6か月～3歳〉 

木土  10:00～10:40 変更はございません 

ちゃいるど  
 〈2歳半～4歳〉 

水木金 
 土  

13:45～14:45  
11:20～12:20 
 

水木 
 土  

13:45～14:45  
11:20～12:20 

Aコース 
 〈3歳～6歳〉 

月水木金  
土 
日  

15:00～16:10 
13:00～14:10  
11:20～12:30 

変更はございません 

 Bコース  
〈5歳以上〉 

月水木金 
土  
 
 
日  
 

16:10～17:20 
14:10～15:20 
15:20～16:30 
16:30～17:40  
9:00～10:10 
10:10～11:20 

変更はございません 

 Cコース  
〈小学生以上〉 

月水木金 
土 
 
 
日 
 

17:20～18:30  
14:10～15:20 
15:20～16:30 
16:30～17:40 
9:00～10:10  
10:10～11:20  

変更はございません 

 
※上記以外のスクール（体育・ダンスジム）については変更はございません。 
 
 

以上 
 
 
 
 
 
 
 


